ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2021 года                           п. Вишневка                                          №   90
Об отнесении объектов контроля к категориям риска

в рамках осуществления муниципального

жилищного контроля к определенной категории риска
      В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном жилищном контроле на территории Степновского сельского поселения от 23.08.2021 г. № 13/1, руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения, Администрация Степновского  сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Утвердить прилагаемый перечень домовладений относящихся к категориям риска в рамках осуществления муниципального жилищного контроля, отнесенных к низкой категории риска согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского сельского поселения                                А.Г. Егоров
Рег. № 90/2021г.

Приложение № 1

к постановлению администрации Степновского сельского поселения

от  14.12.2021 г. № 90
Перечень домовладений относящихся к  категориям риска в рамках осуществления муниципального жилищного контроля, отнесенных к низкой категории риска
	Кадастровый (инвентарный) номер домовладения
	Адрес (местоположение) домовладения

	00000006
	п. Вишневка, ул. Садовая, д.2

	00000007
	п. Вишневка, ул. Мира, д. 42

	00000008
	п. Вишневка, ул. Степная, д. 34

	000000039
	п. Вишневка, ул. Ленина, д. 32